

Date: 06.08.2025  
Place: BhiwaraBy order of the Board  
For Nutech Global Limited  
Sd/-  
Rajeev Mukhija  
Managing Director  
DIN: 00507367Place: Gurugram  
Date: 06.08.2025For Bharat Seats Limited  
Sd/-  
Ritu Bakshi  
Company Secretary  
FCS: 3401**PARAM SHUBHAM VANIJYA LIMITED****NOTICE****Transfer of Equity Shares of the Company to IEPFA**

Shareholders are hereby informed that pursuant to Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), all shares in respect of which dividend declared for the financial year 2017-18 has not been paid or claimed by the Shareholders for 7 (Seven) consecutive years or more shall be transferred by the Company to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority).

Individual notices has been sent to all the respective Shareholders at their latest available addresses in the Company's record *interalia* providing the details of shares liable to be transferred for taking appropriate action. The concerned Shareholders are requested to claim the unclaimed dividend on or before 30<sup>th</sup> August, 2025 failing which their shares shall be transferred to IEPF Authority without any further Notice.

The concerned Shareholders would be entitled to claim the shares back from IEPF Authority by making an Application in IEPF-5, as prescribed under the aforesaid Rules which is available on IEPF website i.e. [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

Shareholders may note that the Company shall issue new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPFA as above and upon such issue, the original share certificate(s), will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The Shareholder may further note that this notice and the specific communication sent to them shall be treated as adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company, for the purpose of transfer of shares to the IEPF Authority.

Yours faithfully,  
For Param Shubham Vanijya Limited

Place: New Delhi  
Date: 6<sup>th</sup> August, 2025(Upendra Kumar Gupta)  
DirectorCorporate Identity Number: U51909HR1946PLC130438  
Email: [ukg@kmail.com](mailto:ukg@kmail.com)Regd. Off.: 13<sup>th</sup> Milestone, 12-6 Delhi Mathura Road, Ballabgarh  
Faridabad, Haryana-121004, Telephone: 01294313017Secretarial Deptt.: Gulab Bhawan, 3<sup>rd</sup> Floor,

6A, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi - 110 002

Telephone: 011- 68201888, 68201899, Fax: 011-23739475

Reg. off.: 410-412, 18/12, 4th Floor, W.E.A, Arya Samaj  
Road, Karol Bagh, New Delhi-110005,  
Corp off.: 716-717, 7th Floor, Tower B, World Trade Tower,  
Sector 16, Noida-201301, Uttar Pradesh, Ph.: +91 120-4290650/52/53/54/55,  
Email: [info@csfinance.in](mailto:info@csfinance.in), [Legal@csfinance.in](mailto:Legal@csfinance.in), Web.: [www.csfinance.in](http://www.csfinance.in)**POSSESSION NOTICE FOR IMMOVABLE PROPERTY  
[(Appendix IV) Rule 8(1)]**

Whereas The undersigned being the authorized officer of the **CSL FINANCE LTD.** (hereinafter referred as Company) under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice to the Borrower/Co-Borrower/Guarantor mentioned herein below to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The Borrower/Co-Borrower/Guarantors having failed to repay the demanded amount, accordingly notice is hereby given to the Borrower/Co-Borrower/Guarantors and the public in general that the undersigned on behalf of company has taken physical possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under section 13(4) of the said act read with rule 8(1) of the said rules and by complying the Order dated 29.05.2025 U/s 14 of this Act granted by Hon'ble District Magistrate, Surya Kant Tripathi ADMFR.

The Borrower(s)/Co-Borrower(s)/Guarantor(s) in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the below mentioned property and any dealings with the said property will be subject to the first charge of the Company for the amount as mentioned herein below with future interest thereon.

Name of Borrower / Co-Borrower/ Security Provider / Loan no.	Demand Notice Dated and Amount (in Rs.)	Date of Physical Possession
<b>LAN: SMEMDNO10005847</b> Borrower/ Security provider - Mr. Bir Singh Bharti, 138, Gali No-2, Subhash Nagar, Meerut city Uttar Pradesh- 250002	<b>06.11.2024</b> Rs. 29,48,211 (Rupees Twenty Nine Lakhs Forty Eight Thousand Two Hundred and Eleven Only) as on 05/11/2024 plus future interest, penal interest, costs and charges	<b>04.08.2025</b>
<b>Co-borrowers 1 Mrs. Kavita Bharti</b> 138, Gali No-2, Subhash Nagar, Meerut city Uttar Pradesh- 250002		
<b>Co-Borrower 2/- Mr. Kshitiz Bharti,</b> 138, Gali No-2, Subhash Nagar, Meerut city Uttar Pradesh- 250002		

**Details Of Property:** Entire Property Constructed On Land, Situated At Subhash Nagar, Meerut City, Nagar Nigam, Old House 126 And New House No 183, Khasra No. 5045, Pargana-Meerut, Tehsil & District Meerut, Up Area Admeasuring 191.38 Sq Yds I.E. 160.02 Mtr Along With 100% Undivided, Indivisible, And Impartible Ownership Rights/Share In The Said Plot Of Land, Together With All Rights, Easements, Privileges, Appurtenances, Whatsoever Belonging To Or Enjoyed Therewith Or Appurtenant Thereof, With Fixtures, Fittings Electrical & Sanitary Fittings And Necessary Amenities.

**Boundaries And Dimensions Of The Immovable Property Are As Under:-**  
**As Per Title Documents:** North-12 Ft Wide Road, South- 4 Ft Wide Road, East- House of Smt. Kunti Devi, West- House of Shri Mangal Singh Bharadwaj  
**As Per Actual/ Technical Valuation Report:** North- 15 Ft Wide Road, South- 12 Ft Wide Road, East - House No 184(Arhanat), West- House No 182 (Sunil)

Date: 06.08.2025  
Place: MeerutSd/- Authorized Officer,  
CSL Finance Ltd.[WWW.FINANCIALEXPRESS.COM](http://WWW.FINANCIALEXPRESS.COM)**SOPHIA EXPORTS LIMITED**

CIN: L52110DL1985PLC020059

Reg. Off.: 4973/201, Pahlak Badal Bage, Hauz Qazi, Delhi-110006, India  
Corp. Off.: 81, Functional Industrial Estate, Patparganj, Delhi-110092, India  
Email: [info@sophiaexport.com](mailto:info@sophiaexport.com); Phone: 011-43041400Website: [www.sophiaexport.com](http://www.sophiaexport.com)**EXTRACT OF (STANDALONE) UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED ON JUNE 30, 2025**

Sl. No.	Particulars	(Rs. in lakhs)		
		Quarter ended 30.06.2025	Year ended 31.03.2025	Correspon. 3 months ended in previous year 30.06.2024
1	Total Income from Operations	48.81	114.25	29.72
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary Items)	30.25	-18.44	8.86
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	30.25	-57.97	8.86
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/ or Extraordinary Items)	30.13	-46.44	7.03
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	30.13	-46.44	7.03
6	Paid-up-equity Share Capital	385.35	385.35	385.35
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)	-	1092.64	-
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
1.	Basic	0.78	-1.21	0.18
2.	Diluted	0.78	-1.21	0.18

**Notes:**

a) The above unaudited Standalone Financial Results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 06, 2025 and have been subjected to limited review by the Statutory Auditors of the Company.

b) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange website i.e. [www.nse.in](http://www.nse.in) and on the Company's website i.e. [www.sophiaexport.com](http://www.sophiaexport.com).

Place: Delhi  
Dated: 06.08.2025On Behalf of Board of Directors  
(Lalit Agarwal)  
Director  
DIN: 00199920**RAJASTHAN CYLINDERS AND CONTAINERS LTD**Regd. Office: SP- 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur-302013, Ph. 91-141-4031771-2  
E: [info@bajoriagroup.in](mailto:info@bajoriagroup.in); W: [www.bajoriagroup.in](http://www.bajoriagroup.in); CIN No: L28101RJ1980PLC002140**EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30th JUNE, 2025 (Amt in Lakhs)**

S. No.	Particulars	Quarter Ended			
		30.06.2025 (Un-Audited)	31.03.2025 (Audited)	30.06.2024 (Un-Audited)	31.03.2025 (Audited)
1.	a) Revenue from operations	-	-	-	-
	b) Other Income	22.06	20.90	22.75	91.60
	Total Income	22.06	20.90	22.75	91.60
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/ or Extraordinary items)	(39.00)	(39.42)	(22.41)	(147.46)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional &/ or Extraordinary items)	(39.00)	(39.42)	(22.41)	(147.46)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after, Exceptional and/ or Extraordinary items) from continuing operation	(33.90)	(8.44)	(16.79)	(86.37)
5.	Profit/(Loss) from discontinued operations	(0.00)	(39.55)	(2.21)	(41.87)
6.	Net Profit / (Loss) for the period/year from Discontinued operation after tax	(0.00)	(22.85)	(1.66)	(24.53)
7.	Profit/(Loss) for the Period	(33.90)	(31.29)	(18.45)	(110.90)
8.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	(31.94)	(24.14)	(18.23)	(103.07)
9.	Equity Share Capital	336.16	336.16	336.16	336.16
10.	Other Equity excluding revaluation surplus as per balance sheet	-	-	-	1007.26
11.	Earning per Share of Rs. 10/- each (Basic/Diluted) in Rs. (for continuing and discontinued operations)				
a)	Basic	(1.01)	(0.93)	(0.55)	(3.30)
b)	Diluted	(1.01)	(0.93)	(0.55)	(3.30)

**Notes:**

I. The above is an extract of the detailed format of un-audited Financial Results for the quarter ended 30th June, 2025 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly un-audited Financial Results is available on the website of the Stock Exchange ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and also on the Company's website ([www.bajoriagroup.in](http://www.bajoriagroup.in)) and can be accessed by scanning below provided Quick Response code.

II. The above standalone un-audited financial results for the quarter ended 30th June, 2025 have been reviewed by the Audit Committee and approved & taken on record by the Board of Directors at their meetings held on 06th August, 2025.

III. These Standalone un-audited financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, as amended.

IV. Figures for the previous period have been regrouped/ rearranged wherever necessary to conform to current year presentation

Place: Jaipur  
Date: 06.08.2025For Rajasthan Cylinders and Containers Ltd  
Sd/-  
Avinash Bajoria  
(Chairman cum Managing Director)  
DIN: 01402573

returned/re-not attended due to it not be re-lodged upto 31 Marcd months from 7th July, 2025 till  
During this special window per for transfer of physical shares company/RTA as on date) will shall be issued only in demat r  
Eligible Shareholders may sul within the stipulated period Services(p) Ltd., 99, Madang Mandir, New Delhi-110062, Secretary at 213, Arunachal t to [namsecurities1@yahoo.com](mailto:namsecurities1@yahoo.com)

Place: New Delhi  
Date: 06.08.2025**DEBTS F**600/1, University F  
Office of I

DRC No.911/2024

NOTICE UNDER RULE 2 OF READ WITH SECTION 29 OF 1993.

**PUNJAI****M/S A & S**

To,

1. M/S A &amp; S PROJECTS (E WAVE SILVER TOWER, SEC'

2. SMT. SHIKHA MAURYA (P) AMARPALI SOCIETY, SECTC

3. SH. ASHISH MAURYA (PAI 801, AMARPALI SOCIETY, SE

(i) Whereas the Presiding Of decree in O.A. No. 1185/21, 1,22,30,398.81/- along with p pendente-lite interest with m Original Application i.e. 04.10. costs till it's realization.

(ii) You are hereby directed it failing which the recovery sha Bankruptcy Act, 1993.

(iii) You are hereby ordered 22.08.2025 at 10:30 AM.

(iv) You are hereby ordered to: (v) In addition to the sum afore

Detail of Cost:

1. Amount of Application fee:

2. Advocate Fee

3. Publication Charges

4. Misc. Expenses

5. Clerkage

Given under my HAND and SE

# फ्रे चलते सैण्ड स्टोन का लदान से एक्सपोर्टर्स की चिन्ता बढ़ी

श्रमिक हफ्ता-दस दिन घर पर रहने के बाद ही लौटते हैं। गिट्टी उत्पादन करने वाले कुछ फ्रेजर मालिकों द्वारा हड़ताल के बाद भी चोरी-छिपे गिट्टी की सप्लाई करने की जानकारी सामने आई है। इसे रोकने के लिए संगठन के स्तर पर प्रयास किये जा रहे हैं। जिले के समोड़ी बनेड़ा तथा मांडल क्षेत्र में चुनावी पत्थर की सैकड़ों खदानें हैं। जिले के बिजौलिया में सबसे अधिक सैण्ड स्टोन की खदानें हैं। बिजौलिया में वर्षों के दिनों में खानों में पानी भर जाने के कारण पत्थर निकालने का कार्य दीपावली तक बंद

**फ्रेजर बंद होने से निर्माण कार्य रुके, सीमेंट का स्टॉक बढ़ा**



अगस्त के बाद ही शुरू होंगे। क्योंकि त्योहार पर गए हुए श्रमिक हफ्ता-दस दिन घर पर रहने के बाद ही लौटते हैं। गिट्टी उत्पादन करने वाले कुछ फ्रेजर मालिकों द्वारा हड़ताल के बाद भी चोरी-छिपे गिट्टी की सप्लाई करने की जानकारी सामने आई है। इसे रोकने के लिए संगठन के स्तर पर प्रयास किये जा रहे हैं। जिले के समोड़ी बनेड़ा तथा मांडल क्षेत्र में चुनावी पत्थर की सैकड़ों खदानें हैं। जिले के बिजौलिया में सबसे अधिक सैण्ड स्टोन की खदानें हैं। बिजौलिया में वर्षों के दिनों में खानों में पानी भर जाने के कारण पत्थर निकालने का कार्य दीपावली तक बंद

रहता है, लिहाजा इन खदानों में माइनिंग पहले से ही बंद है। हड़ताल का सबसे बड़ा असर एक्सपोर्ट पर दिखाई दे रहा है। बिजौलिया से बड़ी तादाद में सैण्ड स्टोन के कबल्स तथा सैण्ड गिट्टी उत्पादन करने वाले फ्रेजर मालिक हैं। सैण्ड स्टोन टॉइल्स का निर्यात यूरोपीय देशों में होता है, लेकिन निर्यात की जाने वाली वस्तुओं के लदान पर रोक होने से करोड़ों रूपयों के निर्यात का नुकसान हो रहा है। निर्यातक इस बात से चिन्तित है कि समय पर माल का बंदरगाह पर लदान नहीं होने पर आर्डर के कैंसिल होने का खतरा रहता है।

# झों से जुड़े रहें छात्र : श्रीधर वैंबु

यय संवाददाता

हर सपना एक कहानी... वहीं से है हर दिल को स्वाभिमान। इसी रीसीआरसी यूनिवर्सिटी के 14वें 25' का, जहां 29 राज्यों से आए माता-पिता ने इस ऐतिहासिक केवल एक अकादमिक जर्नी की और पर्सनल डेवलेपमेंट की नई आरसी यूनिवर्सिटी के चेयरपर्सन, जिने कहा कि हमारा उद्देश्य हमेशाओं को ऐसा प्लेटफॉर्म देना है जहाँ सकें और कॉर्पोरेट दुनिया की सामना कर सकें। विधियों को जड़ों से जुड़े रहने की ना जीवन में अति आवश्यक है। म, अंकों से नहीं मापा जा सकता है। ज्ञान और कौशलता के साथ



वैल्यू बेस्ड सोच भी बहुत महत्वपूर्ण है जिसे सेल्फ कॉन्फिडेंस के साथ स्टूडेंट लाइफ में ढाला जा सकता है। गेस्ट ऑफ ऑनर अश्विन सांघी ने कहा कि भारत केवल एक भूगोल नहीं, बल्कि एक जीवंत विचार है, हमें भारत में नहीं, भारत के साथ जीना सीखना होगा। भारत वह देश है जहां दुनिया की सबसे युवा आबादी, पृथ्वी की सबसे पुरानी सभ्यता में जी रही है। कॉमिनजेंट के सीनियर वाइस प्रेजिडेंट एवं ग्लोबल हेड टैलेंट एक्विजिशन अतुल सहगल ने कहा कि आज का कॉर्पोरेट वर्ल्ड केवल डिग्री पर नहीं, बल्कि उस सोच पर निर्भर करता है जो परिवर्तन को अपनाने में सक्षम हो।

# नेशनल • इंटरनेशनल

# स्था के खिलाफ केस फाइल करने के अदालत की पूर्व अनुमति जरूरी



सीपीसी की धारा 92 सार्वजनिक धर्मार्थ या धार्मिक ट्रस्ट से संबंधित

प्रक्रियात्मक और विधायी सुरक्षा उपाय के रूप में

विशेष प्रकृति का प्रतिनिधि वाद होता है, क्योंकि यह सार्वजनिक धर्मार्थियों की ओर से और जनहित में दायर किया जाता है। मुकदमे को आगे बढ़ाने से पहले अदालत से 'अनुमति' प्राप्त करना एक

जिन्हें सार्वजनिक धर्मार्थ या धार्मिक उद्देश्यों के लिए लगाया जा सकता है। हालांकि, 168 प्रश्नों के अपने फैसले में न्यायमूर्ति पारदीवाला ने बताया कि अनुमति प्रदान करने के चरण में अदालत न तो विवाद के गुण-दोष पर निर्णय करता है और न ही पक्षकारों को कोई टोस अधिकार प्रदान करता है।

# बीफ न्यूज

## रानी बाजार अंडरपास हो शेड से कवर : उद्योग संघ

बीकानेर@नि.सं.। बीकानेर जिला उद्योग संघ के अध्यक्ष द्वारकाप्रसाद पचीसिया एवं वरिष्ठ उद्योगपति उमाशंकर कोठारी ने रानीबाजार अंडरपास में जलभराव की समस्या के मद्देनजर जिला कलेक्टर नम्रता वृष्णि को ज्ञापन सौंपा। ज्ञापन में अंडरपास को शेड से कवर करवाने एवं वर्षा जल की निकासी के लिए वाटर हार्वेस्टिंग सिस्टम बनाए जाने की मांग की गई। ज्ञापन में बताया गया कि रानीबाजार स्थित अंडरपास को अब तक ऊपर से शेड से नहीं ढंका गया है, जिससे हर वर्ष बरसात के दौरान भारी मात्रा में पानी भर जाता है और आमजन को आवागमन में परेशानी का सामना करना पड़ता है। उन्होंने सुझाव दिया कि अंडरपास के नजदीक किसी उपयुक्त स्थान पर वाटर हार्वेस्टिंग सिस्टम विकसित किया जाए, जिससे वर्षा जल को संरक्षित किया जा सके।



## यूसीसीआई अध्यक्ष की औद्योगिक क्षेत्रों में सुचारु विद्युत आपूर्ति की मांग

उदयपुर@नि.सं.। उदयपुर के औद्योगिक क्षेत्रों में पावर ट्रिपिंग की समस्या को एवीवीएनएल विभाग द्वारा गम्भीरता से लेते इसके कारणों का पता लगाकर अनवरत पावर सप्लाई मुहैया करवाई जायेगी। यह आश्वासन एवीवीएनएल के जोनल चीफ इंजीनियर ने यूसीसीआई अध्यक्ष मनीष गलुण्डिया के साथ चर्चा के दौरान दिया। उदयपुर चेम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इण्डस्ट्री के अध्यक्ष मनीष गलुण्डिया ने एवीवीएनएल के पटेल सर्कल स्थित स्थानीय कार्यालय में विभाग के जोनल चीफ इंजीनियर आई.आर. मीणा के साथ भेंट कर उच्च औद्योगिक क्षेत्रों में विद्युत आपूर्ति से सम्बन्धित प्रमुख समस्याओं से अवगत कराया। इस अवसर पर एवीवीएनएल विभाग के सभी जोन के समस्त उच्चाधिकारी भी उपस्थित थे। बैठक में गलुण्डिया ने सभी औद्योगिक क्षेत्रों में हो रही विभिन्न विद्युत संबंधी समस्याओं को विस्तारपूर्वक रखते हुए उनके त्वरित समाधान की मांग की। जोनल मुख्य अभियंता मीणा ने सकारात्मक रुख अपनाने हुए सभी मुद्दों के शीघ्र समाधान का आश्वासन दिया। बैठक के दौरान बिना पूर्व सूचना के विद्युत कटौती, और बार-बार ट्रिपिंग, रिंगमैन प्रणाली का क्रियान्वयन तथा जीएसएस का समय पर अनुसूक्षण जैसे मुद्दे भी उठाये गए।



## रेल सेवाओं के विस्तार की मांग

बीकानेर@नि.सं.। मंडल रेल प्रबंधक गौरव गोविल की अध्यक्षता में मंडल रेल उपयोगकर्ता परामर्शदात्री समिति (डीआरयूसीसी) की महत्वपूर्ण बैठक आयोजित हुई, जिसमें बीकानेर क्षेत्र की रेल सेवाओं को लेकर विस्तार एवं सुधार संबंधी कई मुद्दों पर चर्चा हुई। बैठक में जेडआरयूसीसी सदस्य अनंतवीर जैन, नरेश मित्तल और डीआरयूसीसी सदस्य द्वारकाप्रसाद पचीसिया (बीकानेर जिला उद्योग संघ अध्यक्ष), पंकज अग्रवाल व लूणकरण सेंटीया सहित अन्य सदस्यों ने पहले से भेजे गए एजेंडे के आधार पर विभिन्न सुझाव प्रस्तुत किए। बैठक में विशेष रूप से बीकानेर से कालका (वाया चंडीगढ़) नई रेल सेवा शुरू करने की मांग की गई, क्योंकि वर्तमान में बीकानेर से चंडीगढ़ के लिए कोई सीधी ट्रेन नहीं है। बीकानेर से भटिंडा, दिल्ली, मेड़ता और जयपुर (वाया चूरू-फतेहपुर) रेलवे लाइनों के

राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड					
पंजीकृत कार्यालय: एसी-825, रोड नं. 14, बीकेआई एरिया, जयपुर-302015, फोन: 91-141-403171-2 E: info@bajonigroup.in; W: www.bajonigroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC02140					
30 जून, 2025 को समाप्त तिमाही के लिए गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विवरणों का सार (राशि लाखों में)					
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			
		30.06.2025 (गैर अंकेषित)	31.03.2025 (अंकेषित)	30.06.2024 (गैर अंकेषित)	31.03.2025 (अंकेषित)
1.	परिचालन से शुद्ध आय (बी) अन्य आय	22.06	20.90	22.75	91.60
	कुल आय	22.06	20.90	22.75	91.60
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कार, आसधारण और/वा आसधारण वस्तुओं से पहले)	(39.00)	(36.42)	(22.41)	(147.46)
3.	कार के पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (आसधारण और/वा आसधारण वस्तुओं के बाद)	(39.00)	(36.42)	(22.41)	(147.46)
4.	कार के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (आसधारण और/वा आसधारण वस्तुओं के बाद)	(33.90)	(8.44)	(16.79)	(86.37)
5.	बंद किए गए परिचालन से लाभ/(हानि)	(0.00)	(39.55)	(2.21)	(41.87)
6.	कार के बाद बंद किए गए परिचालन से अवधि/वर्ष के लिए शुद्ध लाभ/(हानि)	(0.00)	(22.85)	(1.86)	(24.53)
7.	अवधि के लिए लाभ/(हानि)	(33.90)	(31.29)	(18.45)	(110.90)
8.	अवधि के लिए कुल न्यायक आय (अवधि के लिए न्यायक लाभ/हानि) (कार के बाद) एवं अन्य न्यायक आय (कार के बाद)	(31.94)	(24.14)	(18.23)	(103.07)
9.	समाप्त अंश पूंजी	336.16	336.16	336.16	336.16
10.	बैलेंस शीट के अनुसार पुनर्मुल्यांकन अधिशेष को छोड़कर अन्य डिविडेंड	-	-	-	1007.26
11.	आय प्रति शेयर (₹. 10/- प्रति का) (मूल/तरल) (संचालन जारी रखने और बंद करने के लिए)	(1.01)	(0.93)	(0.55)	(3.30)
	1. मूल	(1.01)	(0.93)	(0.55)	(3.30)
	2. तरल	(1.01)	(0.93)	(0.55)	(3.30)

टिप्पणी: (1) उपरोक्त विवरण संघी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज को पास चाहिए और गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्राकृत्य का सार है। (समाप्त तिमाही गैर अंकेषित वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्राकृत्य बायबै स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा कम्पनी की वेबसाइट (www.bajonigroup.in) पर उपलब्ध है। (2) 30 जून 2025 को समाप्त तिमाही के उपर्युक्त गैर अंकेषित वित्तीय परिणाम की समीक्षा एवं तिमाही रिपोर्ट लेखा परीक्षा समिति द्वारा की गई एवं 06 अगस्त, 2025 को आयोजित बैठक में निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। (3) यह गैर अंकेषित स्टैंडअलॉन वित्तीय परिणाम कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 को तहत निर्धारित भारतीय लेखा धाराओं (आईएनडीएस) के अनुसार तैयार किए गए हैं जो संबंधित विवरणों के साथ और संघी (सूचीबद्धता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 33 के विनियम 2015 के संदर्भ में तैयार हैं। (4) वर्तमान वर्ष की प्रस्तुति को अनुसूचि परिसरों की अवधि के आंकड़ों को जहाँ भी आवश्यक हो, पुनः स्यूचीकृत/पुनर्व्यवस्थित किया गया है।

बायबै राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड  
इस्ता./-  
अविनाश बाजौरिया  
(अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक)  
DIN: 01402573

स्वायं : जयपुर  
दिनांक : 06.08.2025